
 
 

UCHWAŁA NR 0007.298.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KARGOWEJ 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d), lit. i), art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, 
art. 217 ust. 1 i 2, art. 218, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583 ze zm.) Rada Miejska w Kargowej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 30 020 658,00 zł, z tego : 

1) dochody bieżące w kwocie – 25 678 978,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie - 4 341 680,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie 34 263 077,00 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące w kwocie – 27 027 552,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 7 235 525,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wydatki bieżące budżetu, w łącznej kwocie 27 027 552,00 zł obejmują: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 20 755 615,00 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 12 530 302,00 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 8 225 313,00 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2 122 100,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3 618 737,00 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych – 331 100,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu – 200 000,00 zł. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 4 242 419,00 zł, który zostanie sfinansowany z wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
kredytów z lat ubiegłych i nadwyżki z lat ubiegłych. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 119 319,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 876 900,00 zł, jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 151



§ 3. Tworzy się w budżecie gminy rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 259 250,00 zł; 

2) celową w wysokości 71 500,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, 

3) celową w wysokości 180 000,00 zł na odprawy emerytalne pracowników jednostek gminnych i Urzędu. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom sektora finansów publicznych 

i podmiotom spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 160 000,00 zł oraz 
dochody z opłat za korzystanie z zezwoleń na hurtowy obrót napojami alkoholowymi w wysokości 
55 000,00 zł i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii 215 000,00 zł, 

2) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 3 096 966,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 5 i 6, 

3) dochody z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska w wysokości 35 000,00 zł i wydatki na realizację zadań związanych z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną w dz. 900 rozdz. 90004, 

4) zadania wykonywane w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, jak 
w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się plan wydatków w kwocie 208 650,00 zł na przedsięwzięcia realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków w kwocie 150 000,00 zł na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
obywatelskiego. 

§ 7. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

2) dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy 
o finansach publicznych, w tym w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia wynikające ze 
stosunku pracy oraz w planie wydatków majątkowych, 

3) przekazania upoważnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków jednostki, 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 500 000,00 zł, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na dokonaniu zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej. 

§ 8. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie  
przejściowego deficytu budżetu w wysokości 500 000,00 zł. 

2. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez burmistrza w roku budżetowym w kwocie 
80 900,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 151



§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kargowej. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Pokorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 151



Dział Wartość

010 7 500,00

7 500,00

7 500,00

600 2 804 500,00

2 804 500,00

496 000,00

2 308 500,00

630 122 649,00

122 649,00

122 649,00

700 1 266 000,00

1 157 000,00

69 000,00

100 000,00

38 000,00

950 000,00

109 000,00

109 000,00

710 1 400,00

1 400,00

1 400,00

750 50 806,00

50 806,00

50 806,00

751 1 200,00

1 200,00

1 200,00

755 960,00

960,00

960,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 0007.298.2022 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2023 rok

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Wymiar sprawiedliwości

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

71035 Cmentarze

0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Działalność usługowa

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa

Turystyka

63095 Pozostała działalność

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

01095 Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

Rozdział Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 151



756 13 292 035,00

3 000,00

3 000,00

3 225 200,00

2 717 000,00

54 000,00

334 000,00

120 000,00

200,00

2 351 000,00

1 685 000,00

238 000,00

10 000,00

130 000,00

21 000,00

257 000,00

10 000,00

316 000,00

55 000,00

40 000,00

15 000,00

160 000,00

46 000,00

950,00

950,00

7 395 885,00

5 131 288,00

2 264 597,00

758 7 188 187,00

5 757 285,00

5 757 285,00

1 390 844,00

1 390 844,00

40 000,00

40 000,00

58,00

58,00

801 727 531,00

1 000,00

1 000,00

300 000,00

300 000,00

426 531,00

426 531,006257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

80195 Pozostała działalność

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

80104 Przedszkola 

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

Różne rozliczenia

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

75619 Wpływy z różnych rozliczeń

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach 

lokalnych

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0410 Wpływy z opłaty skarbowej

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat

0320 Wpływy z podatku rolnego

0330 Wpływy z podatku leśnego

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 151



852 382 400,00

7 000,00

7 000,00

40 000,00

40 000,00

103 000,00

103 000,00

39 400,00

39 400,00

54 000,00

54 000,00

49 000,00

49 000,00

90 000,00

10 000,00

80 000,00

855 3 556 040,00

3 006 000,00

2 994 000,00

12 000,00

50 000,00

50 000,00

500 040,00

270 000,00

230 040,00

900 606 950,00

35 000,00

35 000,00

571 950,00

571 950,00

921 12 500,00

12 500,00

12 500,00

30 020 658,00Razem:

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

0970 Wpływy z różnych dochodów

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

0690 Wpływy z różnych opłat

90095 Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

0830 Wpływy z usług

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Rodzina

85295 Pozostała działalność

0830 Wpływy z usług

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

0830 Wpływy z usług

85219 Ośrodki pomocy społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85216 Zasiłki stałe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 5 840,00 5 840,00 0,00 5 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 158 724,00 5 158 724,00 0,00

60013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00

60016 1 188 000,00 1 188 000,00 0,00 1 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 683 724,00 4 683 724,00 0,00

4210 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 237 000,00 237 000,00 0,00 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 375 224,00 2 375 224,00 0,00

6370 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308 500,00 2 308 500,00 0,00

60095 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63095 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 100,00 477 100,00 0,00 477 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 207 800,00 207 800,00 0,00 207 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 135 100,00 135 100,00 0,00 135 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 840,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 5 840,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

Drogi publiczne wojewódzkie 115 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

115 000,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

5 840,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 346 724,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 900 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 237 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 5 871 724,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 000,00 0,00 0,00

Wydatki poniesione ze środków 

z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 308 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 360 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 375 224,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 24 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 100,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
360 000,00 0,00 0,00

630 Turystyka 24 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 400,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 477 100,00 0,00 0,00

Zakup energii 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 1 100,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 135 100,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
207 800,00 0,00 0,00

Zakup energii 17 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

2 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 0007.298.2022 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4400 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4500 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4510 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 269 300,00 269 300,00 0,00 269 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 900,00 232 900,00 8 400,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 157 400,00 157 400,00 2 400,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 25 500,00 25 500,00 6 000,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 864 606,00 3 609 936,00 2 704 936,00 905 000,00 5 000,00 214 000,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 50 806,00 50 806,00 50 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

1 4 5 17 19

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

5 500,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa
6 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

16 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 13 000,00 0,00 0,00

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

100,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

269 300,00 0,00 0,00

Zakup energii 20 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

10 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
2 000,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

68 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 3 300,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 110 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
157 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

38 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 232 900,00 0,00 0,00

Cmentarze 25 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 135 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300,00 0,00 0,00

Zakup energii 200,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 50 806,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
37 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 864 606,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 4 998,00 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 267,00 7 267,00 7 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 041,00 1 041,00 1 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 204 800,00 49 800,00 0,00 49 800,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 3 182 381,00 3 177 381,00 2 471 881,00 705 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 928 871,00 1 928 871,00 1 928 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 349 668,00 349 668,00 349 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 38 342,00 38 342,00 38 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 041,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
204 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 998,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 267,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
155 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 928 871,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
130 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3 182 381,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
38 342,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

20 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
12 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
349 668,00 0,00 0,00

Zakup energii 130 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 18 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
60 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
18 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 360 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

8 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
41 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4610 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 89 700,00 89 700,00 5 500,00 84 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 183 749,00 183 749,00 176 749,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 138 663,00 138 663,00 138 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 566,00 24 566,00 24 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 153 170,00 58 500,00 0,00 58 500,00 5 000,00 54 000,00 35 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 4 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

18 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
89 700,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
22 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
138 663,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 100,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
183 749,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 566,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 520,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
54 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 375,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 153 170,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 729,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 26 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 806,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

14 760,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

290 130,00 217 630,00 13 530,00 204 100,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

75405 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 288 630,00 216 130,00 13 530,00 202 600,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 13 200,00 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

510 750,00 510 750,00 0,00 510 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
390 130,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup materiałów i 

wyposażenia
600,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 288 630,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
15 000,00 0,00 0,00

Komendy powiatowe Policji 1 500,00 0,00 0,00

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy
1 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
57 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
330,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 5 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 37 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
600,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 27 500,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 960,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
800,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
100 000,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 960,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

200 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

200 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 160,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 200 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 510 750,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
75818 510 750,00 510 750,00 0,00 510 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 510 750,00 510 750,00 0,00 510 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 037 362,00 9 662 325,00 8 192 907,00 1 469 418,00 30 000,00 345 037,00 0,00 0,00 0,00 1 526 801,00 1 526 801,00 0,00

80101 7 046 516,00 6 793 181,00 6 013 869,00 779 312,00 0,00 253 335,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

3020 248 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 841 873,00 841 873,00 841 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 70 972,00 70 972,00 70 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 887 853,00 887 853,00 887 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 86 541,00 86 541,00 86 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 53 802,00 53 802,00 0,00 53 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 644,00 5 644,00 0,00 5 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 329 400,00 329 400,00 0,00 329 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 3 931,00 3 931,00 0,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 390,00 60 390,00 0,00 60 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 9 333,00 9 333,00 0,00 9 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 196,00 2 196,00 0,00 2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 269,00 4 269,00 0,00 4 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 180 047,00 180 047,00 0,00 180 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 30 300,00 30 300,00 0,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 3 857 130,00 3 857 130,00 3 857 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 255 500,00 255 500,00 255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00

80103 301 483,00 287 563,00 272 220,00 15 343,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 41 113,00 41 113,00 41 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

1 4 5 17 19
Rezerwy ogólne i celowe 510 750,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Szkoły podstawowe 7 846 516,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
248 335,00 0,00 0,00

Rezerwy 510 750,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 11 564 163,00 501 801,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
70 972,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
887 853,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
841 873,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
53 802,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
5 644,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
86 541,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 3 931,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 390,00 0,00 0,00

Zakup energii 329 400,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 269,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
180 047,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
9 333,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 196,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
3 857 130,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
255 500,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

30 300,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
13 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
13 920,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
41 113,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
800 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
301 483,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4120 5 860,00 5 860,00 5 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 294,00 3 294,00 0,00 3 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 049,00 10 049,00 0,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 210 847,00 210 847,00 210 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 2 020 498,00 1 927 534,00 1 666 973,00 260 561,00 30 000,00 62 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 62 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 454 158,00 454 158,00 454 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 38 221,00 38 221,00 38 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 247 468,00 247 468,00 247 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 29 271,00 29 271,00 29 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 811,00 15 811,00 0,00 15 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 152 622,00 152 622,00 0,00 152 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 603,00 14 603,00 0,00 14 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 492,00 3 492,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 769,00 769,00 0,00 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 693,00 1 693,00 0,00 1 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 58 513,00 58 513,00 0,00 58 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 6 960,00 6 960,00 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
2 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 049,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
5 860,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 294,00 0,00 0,00

Przedszkola 2 020 498,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, 

związków powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących

30 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
210 847,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
14 400,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
38 221,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
247 468,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
62 964,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
454 158,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 152 622,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
29 271,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 811,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 492,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 769,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 098,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 14 603,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

6 960,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 693,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
58 513,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4710 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 852 355,00 852 355,00 852 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 44 300,00 44 300,00 44 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 250 457,00 236 639,00 223 845,00 12 794,00 0,00 13 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 13 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 568,00 34 568,00 34 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 647,00 1 647,00 0,00 1 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 098,00 1 098,00 0,00 1 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 049,00 10 049,00 0,00 10 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 176 177,00 176 177,00 176 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 335 000,00 335 000,00 15 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 39 408,00 39 408,00 0,00 39 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 9 830,00 9 830,00 0,00 9 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 29 578,00 29 578,00 0,00 29 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 44 000,00 43 000,00 1 000,00 42 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 726 801,00 726 801,00 0,00

3240 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 531,00 426 531,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 270,00 75 270,00 0,00

265 000,00 145 000,00 39 000,00 106 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
852 355,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
44 300,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
1 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34 568,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
2 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 250 457,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
13 818,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 049,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
176 177,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 647,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 098,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 320 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
11 100,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 335 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

29 578,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 770 801,00 501 801,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
39 408,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 9 830,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
42 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
225 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 265 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 10 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
426 531,00 426 531,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
75 270,00 75 270,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 205 000,00 135 000,00 39 000,00 96 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 120,00 10 120,00 0,00 10 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 74 880,00 74 880,00 0,00 74 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 698 824,00 1 367 724,00 915 558,00 452 166,00 0,00 331 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 271 100,00 271 100,00 0,00 271 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 271 100,00 271 100,00 0,00 271 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 110,00 110,00 0,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 700,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia bezosobowe 39 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 120,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 205 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

70 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

10 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 74 880,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
1 000,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 271 100,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

271 100,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

50 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 1 698 824,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 550,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

1 160,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
110,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

90 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

7 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
7 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3110 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 516 338,00 513 988,00 463 115,00 50 873,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 354 979,00 354 979,00 354 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 310,00 19 310,00 19 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 64 453,00 64 453,00 64 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 6 930,00 6 930,00 6 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 12 600,00 12 600,00 12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 523,00 8 523,00 0,00 8 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 4 843,00 4 843,00 4 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 287 094,00 285 344,00 277 542,00 7 802,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 212 246,00 212 246,00 212 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 14 192,00 14 192,00 14 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 38 993,00 38 993,00 38 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 278,00 4 278,00 4 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dodatki mieszkaniowe 45 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 45 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Świadczenia społeczne 90 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 516 338,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 350,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 103 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 103 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
64 453,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
6 930,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
354 979,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 310,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 500,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 12 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
4 700,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 6 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 800,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
4 843,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

287 094,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
8 523,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 650,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
14 192,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
38 993,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 750,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
212 246,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 278,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 652,00 6 652,00 0,00 6 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 833,00 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 289 132,00 289 132,00 174 901,00 114 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 108 274,00 108 274,00 108 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 099,00 5 099,00 5 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 24 224,00 24 224,00 24 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 464,00 3 464,00 3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 33 840,00 33 840,00 33 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 700,00 59 700,00 0,00 59 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 635,00 635,00 0,00 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 866 180,00 920 650,00 639 971,00 280 679,00 0,00 2 650 100,00 295 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

1 4 5 17 19

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Podróże służbowe krajowe 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
6 652,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
250,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 89 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 289 132,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
833,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 89 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
24 224,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
3 464,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
108 274,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 099,00 0,00 0,00

Zakup energii 14 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 33 840,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
30 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 635,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
3 326,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 59 700,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

400,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
6 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 2 340,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

1 680,00 0,00 0,00

855 Rodzina 3 866 180,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
6 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 6 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85502 2 994 000,00 344 000,00 330 062,00 13 938,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 64 902,00 64 902,00 64 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 549,00 4 549,00 4 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 258 909,00 258 909,00 258 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 702,00 1 702,00 1 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 675,00 3 675,00 0,00 3 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 77 518,00 77 518,00 72 905,00 4 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 57 103,00 57 103,00 57 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 818,00 3 818,00 3 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 491,00 10 491,00 10 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 493,00 1 493,00 1 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 147 900,00 147 900,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 147 900,00 147 900,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Świadczenia społeczne 2 650 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
64 902,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 994 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 702,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 675,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
4 549,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
258 909,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

600,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 77 518,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 663,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 491,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
1 493,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
57 103,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 818,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 100,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 663,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

147 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

50 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 147 900,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4130 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 596 762,00 301 232,00 237 004,00 64 228,00 0,00 100,00 295 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 191 274,00 191 274,00 191 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 151 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019 17 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4047 19 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 690,00 34 690,00 34 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117 30 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 740,00 4 740,00 4 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127 4 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 35 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 978,00 9 978,00 0,00 9 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
100,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
191 274,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
50 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
596 762,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 300,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 826,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
151 059,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
17 055,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3 058,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 740,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34 690,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
30 556,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
4 069,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
418,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 1 541,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
12 500,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 032,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 35 638,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 050,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 21 300,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 42,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9 978,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 350,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4520 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4527 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 242,00 1 774 242,00 0,00 1 774 242,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

90001 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 62 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2310 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 790 000,00 790 000,00 0,00 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 390 000,00 390 000,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 658 542,00 658 542,00 0,00 658 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4210 501 342,00 501 342,00 0,00 501 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

2 203 458,00 418 858,00 16 000,00 402 858,00 1 784 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 1 542 950,00 232 950,00 0,00 232 950,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
1 874 242,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
2 200,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

2 900,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

86,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 125 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 125 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 62 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa przekazana 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
165 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 165 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 790 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 400 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 390 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
21 500,00 0,00 0,00

Zakup energii 700,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 153 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 708 542,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
501 342,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 203 458,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby
1 542 950,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

3 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
50 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2480 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 112 350,00 112 350,00 0,00 112 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 24 600,00 16 000,00 16 000,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 8 600,00 0,00 0,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 195 908,00 169 908,00 0,00 169 908,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 26 000,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 141 528,00 141 528,00 0,00 141 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 28 380,00 28 380,00 0,00 28 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 500,00 198 000,00 0,00 198 000,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

92601 188 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

92605 132 500,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820 132 500,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 15 400,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

1 310 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
112 350,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 440 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 13 700,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

8 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

440 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
24 600,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
141 528,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 28 380,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 195 908,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

26 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 100 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 730 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 588 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 2 500,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
400 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
132 500,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

132 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 151



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 027 552,00 20 755 615,00 12 530 302,00 8 225 313,00 2 122 100,00 3 618 737,00 331 100,00 0,00 200 000,00 7 235 525,00 7 235 525,00 0,00

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki ogółem: 34 263 077,00 501 801,00 0,00

1 4 5 17 19

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 151



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 0007.298.2022 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2023 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 119 319,00

1 80 900,00

2 2 150 000,00

3 2 888 419,00

Rozchody ogółem: 876 900,00

1 80 900,00

2 796 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 151



podmiotowej

celowej na 

zadania 

bieżące

celowej na 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6

Nazwa jednostki/ zadanie

600 60013 Województwo Lubuskie/ budowa ścieżki rowerowej 115 000

921 92109
Gminne Centrum Kultury w Kargowej - Gminny 

Ośrodek Kultury im. Wilhelma Blanke
1 310 000

921 92116
Gminne Centrum Kultury w Kargowej - Gminna 

Biblioteka Publiczna im. Eugeniusza Paukszty
440 000

921 92120
Powiat Zielonogórski - powiatowy konserwator 

zabytków
8 600

900 90013 Gmina Żary - schronisko dla zwierząt 50 000

Nazwa zadania

750 75095

Działalność na rzecz integracji europejskiej oraz 

rozwijania kontaktów i współpracy między 

społecznościami

5 000

851 85154

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym, prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego

70 000

851 85195
Profilaktyka, promocja zdrowia i zachowań 

prozdrowotnych
50 000

921 92195

Wspieranie lokalnych organizacji promujących 

charakterystyczne dla gminy imprezy, w tym o 

charakterze przyrodniczym, historycznym, 

kulturowym oraz krajoznawczym podkreślające 

atrakcyjność inwestycyjną regionu

18 000

921 92195

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji 

narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej

8 000

926 92605

Organizowanie imprez sportowych, meczów, 

treningów, ogólnodostępnych sparingów oraz 

wspieranie uczestnictwa we współzawodnictwie 

sportowym w różnych dziedzinach sportu

122 500

926 92605
Wspieranie rozwoju sportu przez  kluby sportowe 

(ustawa o sporcie)
10 000

1 750 000 342 100 115 000

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 0007.298.2022 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 grudnia 2022 r.

 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2023 rok      

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu roku 2023

OGÓŁEM

Kwota dotacji /w zł/

Jednostki 

sektora 

finansów 

publicznych

Jednostki 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Dział Rozdział Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 151



Dział Rozdział Wartość

750 50 806,00

75011 50 806,00

50 806,00

751 1 200,00

75101 1 200,00

1 200,00

755 960,00

75515 960,00

960,00

855 3 044 000,00

85502 2 994 000,00

2 994 000,00

85513 50 000,00

50 000,00

3 096 966,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 0007.298.2022 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2023 rok

Paragraf Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Razem:

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 151



Dział Rozdział

750

75011

751

75101

755

75515

855

85502

85513

Razem: 3 096 966,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

50 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 50 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258 909,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 902,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 549,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 994 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 650 000,00

4260 Zakup energii 160,00

Rodzina 3 044 000,00

Nieodpłatna pomoc prawna 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

Wymiar sprawiedliwości 960,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 041,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 267,00

Urzędy wojewódzkie 50 806,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 500,00

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 0007.298.2022 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2023 rok

Paragraf Treść Wartość

Administracja publiczna 50 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 151



Dział Rozdział § Nazwa - treść Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6

755 960 960

75515 960 960

2320

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

960

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800

4260 Zakup energii 160

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONYWANIEM ZADAŃ REALIZOWANYCH

W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W ROKU 2023

w zł

Wymiar sprawiedliwości

Nieodpłatna pomoc prawna

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr 0007.298.2022 Rady Miejskiej w Kargowej z dnia 19 grudnia 2022 r. 

 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 151



1 2 3

1. Chwalim 1. Konserwacja i naprawa kosiarki, zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 2 000,00

2. Przegląd i konserwacja klimatyzacji, zakup wspornika 3 500,00

3. Organizacja imprez kulturalnych 5 000,00

4. Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej 10 000,00

5. Zakup firan do świetlicy wiejskiej 4 000,00

6. Zakup i montaż kamer przy świetlicy wiejskiej 8 485,00

32 985,00

2. Dąbrówka 1. Doposażenie placu zabaw 12 500,00

2. Zakup i montaż bocznych plandek do wiaty przy placu zabaw 3 500,00

3. Organizacja imprez kulturalnych 700,00

4. Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 147,00

16 847,00

3. Karszyn 1. Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki                                                188,00

2. Przegląd serwisowy klimatyzacji 700,00

3. Organizacja imprez kulturalnych 5 000,00

4. Doposażenie świetlicy, naprawa, modernizacja sprzętu RTV i AGD 8 000,00

5. Doposażenie placu zabaw 11 500,00

6. Renowacja placu zabaw koło świetlicy                                                  1 000,00

26 388,00

4. Nowy Jaromierz 1. Konserwacja i naprawa kosiarki, zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 1 000,00

2. Zakup kwiatów, krzewów, ziemi i donic 600,00

3. Organizacja imprez kulturalnych 1 000,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 500,00

5. Remont poddasza i zakup materiałów 7 512,00

14 612,00

5. Obra Dolna 1. Konserwacja i naprawa kosiarki, zakup paliwa 1 500,00

2.
Konserwacja istniejącego sprzętu na placu zabaw oraz doposażenie placu 

zabaw
2 000,00

3. Organizacja imprez kulturalnych 2 000,00

4. Doposażenie świetlicy wiejskiej 3 437,00

5. Remont kuchni w świetlicy wiejskiej 9 000,00

17 937,00

6. Smolno Małe 1. Zagospodarowanie placu  koło świetlicy wiejskiej 7 000,00

2. Organizacja imprez kulturalnych 1 000,00

3. Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 800,00

4. Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 612,00

13 412,00

7. Smolno Wielkie 1. Organizacja imprez kulturalnych 8 000,00

2. Zakup piasku na teren rekreacji i boisko w sołectwie 3 600,00

3. Zakup kwiatów i krzewów 1 000,00

4. Zakup sprzętu do świetlicy wiejskiej 8 500,00

5. Konserwacja sprzętu znajdującego się w świetlicy wiejskiej 1 500,00

6. Zakup ławek wraz z akcesoriami do montażu 3 500,00

7. Doposażenie sali w byłym budynku szkoły na cele prowadzenia 

warsztatów plastycznych, wokalnych i sportowych dla dzieci
17 516,00

43 616,00

8. Stary Jaromierz 1. Doposażenie placu zabaw 5 000,00

2. Przegląd i konserwacja klimatyzacji 700,00

3. Zakup paliwa i akcesoriów do kosiarki 945,00

4. Zakup materiałów do budowy dalszej części chodnika we wsi 11 000,00
5. Organizacja imprez kulturalnych 4 000,00

21 645,00

9. Wojnowo 1. Doposażenie świetlicy wiejskiej i placu zabaw 18 000,00

2. Organizacja imprez kulturalnych 3 208,00

21 208,00

RAZEM 208 650,00

Lp. Sołectwo Nazwa zadania, przedsięwzięcia Koszt zadania

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr 0007.298.2022 Rady Miejskiej w Kargowej  z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Kargowa na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 151


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3
	Paragraf 5 Punkt 4

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4
	Paragraf 7 Punkt 5
	Paragraf 7 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 7 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 7 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 7 Punkt 6

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 2

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-01-18T14:18:52+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




